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CLASSIFICA PROVVISORIA TROFEO DEL COMITATO 2019 - CADETTI


27/01/19 1°PROVA CV RIBELLINO – 2 PROVE DISPUTATE
10/02/19 2°PROVA CV KAUCANA – 3 PROVE DISPUTATE
14/04/19 3°PROVA CCR LAURIA – 3 PROVE DISPUTATE
13/10/19 4°PROVA CV SICILIA
27/10/19 FINALE ID VENTO
Punteggi presi in considerazione 1  scarto 
	No
	Numero
	Nome
	Punti
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	9208
	DOMENICO SCUDERI, CTV MESSINA
	13,0
	2
	3
	3
	1
	(4)
	2
	1
	1

	2
	8062
	[bookmark: _GoBack]DEREK FIGURELLI, CCRLAURIA
	18,0
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	9
	(dns)

	3
	8903
	NASTI GILDA, NIC CATANIA
	20,0
	5
	2
	1
	5
	(6)
	3
	2
	2

	4
	8844
	LIVOTI DAMIANO, NIC CATANIA
	23,0
	4
	4
	(6)
	2
	2
	4
	3
	4

	5
	8535
	BIRIACO FRANCESCO, CTV MESSINA
	30,0
	3
	5
	4
	6
	3
	6
	(dns)
	3

	6
	7881
	ALBERTO TURCO, NIC CATANIA
	58,0
	(dnc)
	dnc
	5
	4
	7
	5
	4
	6

	7
	8473
	TUMBARELLO GIORGIA, CV MARSALA
	62,0
	7
	7
	8
	10
	10
	13
	7
	(dns)

	8
	7628
	MANGIAMELI SALVATORE, NIC CATANIA
	90,0
	8
	8
	7
	8
	5
	(dns)
	dns
	dns

	9
	8790
	RICCARDO BILLE, CTV MESSINA
	94,0
	(dnc)
	dnc
	9
	9
	9
	8
	5
	dns

	10
	7982
	MATTEO DI DIO, CN GELA
	96,0
	(dnc)
	dnc
	10
	7
	8
	9
	8
	dns

	11
	8459
	LONGO CAROLA, NIC CATANIA
	107,0
	9
	9
	12
	11
	12
	(dns)
	dns
	dns

	12
	7608
	ALESSANDRO BONANNO, CTV MESSINA
	135,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	12
	10
	5

	13
	7239
	FLACCAVENTO FLAVIA, CVKAUKANA
	144,0
	(dnc)
	dnc
	13
	12
	11
	dns
	dns
	dns

	14
	8902
	MONCADA PATERNò, NIC CATANIA
	147,0
	6
	6
	(dns)
	dns
	dns
	dns
	dns
	dns

	15
	9238
	PALERMO ALBERTO, CCRLAURIA
	147,0
	(dnc)
	dnc
	11
	dns
	13
	15
	dns
	dns

	16
	7598
	FRANCESCO D'AMBRIA, CTV MESSINA
	152,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	11
	6
	dns

	17
	8189
	MAURO COSTANTINO, GULLIVER
	169,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	7
	dns
	dns

	18
	900
	ADAM SINAGRA, GULLIVER
	172,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	10
	dns
	dns

	19
	6333
	BRANCIAMORE ANDREA, CV RIBELLINO
	172,0
	(dns)
	10
	dns
	dns
	dns
	dns
	dns
	dns

	20
	8895
	ELEONORA CARDELLA, SSD PALERMO 
	176,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	14
	dns
	dns

	21
	89000
	GIORDANO ANTONIO, NIC CATANIA
	189,0
	(dns)
	dns
	dns
	dns
	dns
	dns
	dns
	dns

	21
	7346
	LORENZO BRUSCHI, SSD PALERMO 
	189,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dns
	dns
	dns

	21
	6652
	FRANCESCO FORMISANO, CCRLAURIA
	189,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dns
	dns
	dns

	21
	664
	ISABELLA D'AGOSTINO, CCRLAURIA
	189,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dns
	dns
	dns

	21
	784
	GIAMMONA ANOTONIO, CCRLAURIA
	189,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dns
	dns
	dns

	21
	8308
	NATAN RICCOBONO, C VELA SICILIA
	189,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
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